謹啓　盛夏の候、貴社益々ご清栄の段心よりお慶び申し上げます。

　　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　 　　　  　　　　さてこのたび、有力お得意先様に対し9月発売予定新商品を、

　　　　　　 　　　いち早くの説明と商品内覧会を下記会場にて実施いたします。

　　　　 　　　 ご多用の中大変恐縮でございますが、この機会に是非ご来場頂き、

　　　   　　　　　新商材として積極的にお取組み頂きたいと存じますので、

　　　　 　　　　　よろしくおねがいいたします。

謹言

＜実施日時＞8月1日（月）　　　　 　　　　　　　　　　　　　「午後の部」14:00～16:00

8月2日（火）「午前の部」10:00～12:00　　「午後の部」14:00～16:00

＜場　　所＞パナソニック電工　名古屋ビル３階会議室

＜展示商品＞・新キッチン　　V－スタイル
・内装ドア　新リビエ
・フロア　Vフロア
・エナジーソリューション新商品

＜実施内容＞①新商品特徴説明
②実物見学

　　　　　　　　代理店・販売店名

　　　　　　　　住宅会社、工務店様名

ご希望の部に○をつけてください。

　　　　　　　　出席者様名

　　　　　　　　出席者様名

　　　　　　　　　　　※会場の関係もあり、定員オーバーになりましたら、ご希望の日時に参加いただけない場合も

　　　　　　　　　　　　ございますので、お早めの申し込みお願い致します。

岡崎製材株式会社

ご出席連絡表

2011年7月吉日

パナソニック電工株式会社

名古屋住設建材営業所

記

名古屋市中村市名駅南２丁目７－５５
TEL:052-583-8281

2011年新商品説明 先行内覧会のご案内

ご来場予定日時

８月1日         午後の部
８月2日 午前の部  午後の部

名古屋住設建材（営） 村中宛

 ＦＡＸ 052－561－3435

パナソニック電工
至矢場町

至

津

島

錦通

至栄

笹

島